
 ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“F.lli TADDIA” 

 

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Professionale: Manutenzione e assistenza tecnica,  

Industria e Artigianato per il Made in Italy 
Servizi commerciali, Servizi sanità e assistenza sociale 

Ufficio di Segreteria Amministrativa 
feis01400g@istruzione.it 

 

 

 

Pag. 1 
I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  - C.F. 90013480380 
e-mail : feis01400g@istruzione.it PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie di III fascia del personale ATA in data 08/09/2025; 

VISTE le ulteriori operazioni di ricalcolo del punteggio e di aggiornamento delle posizioni nelle graduatorie da 
parte dell’Ufficio competente successive alla data di pubblicazione di cui al punto precedente; 

RITENUTO opportuno procedere ad un ulteriore pubblicazione delle graduatorie aggiornate in seguito agli esiti 
delle suddette operazioni; 

DISPONE 

- La pubblicazione in data odierna, all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica, delle graduatorie di 
circolo e di istituto di III fascia del personale ATA – triennio 2024/2027, ricalcolate a seguito dello 
scioglimento della riserva per il conseguimento della Certificazione Internazionale di Alfabetizzazione 
Digitale (C.I.A.D.) da parte dei candidati interessati; 

- Insieme alle graduatorie, sono pubblicati, per ciascun profilo professionale, anche i relativi elenchi degli 
esclusi, con indicazione delle motivazioni dell’esclusione, come risultanti dalle operazioni di verifica e 
ricalcolo effettuate; 

- Le suddette graduatorie sostituiscono integralmente quelle precedentemente pubblicate in data 
14/09/2024. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nei termini e con le modalità previste dalla normativa 
vigente. 

                                                                         Il Dirigente Scolastico  
                Accorsi Elena  
                                                                                                     (firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

93
59

 -
 1

1/
09

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

I

mailto:feis01400g@istruzione.it
mailto:feis01400g@pec.istruzione.it
http://www.taddia100.it/

		2025-09-11T11:45:29+0000
	ELENA ACCORSI




